平成２８年２月１２日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代 表 者 名   代表取締役社長 江里口俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）
問 合 せ 先 取締役総務部長 田中 宏昌

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定しましたので、お知らせ

いたします。

 なお、本件は、平成２８年３月２４日開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

記

  １．新任取締役候補（社外取締役）
    取 締 役      西本純一（現 株式会社肥後銀行 取締役常務執行役員）

  ２．退任予定取締役（社外取締役）
    取 締 役      上野豊德（現 株式会社肥後銀行 常任監査役）

   以  上